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CHAMPIONNAT PROVINCIAL TANKARD ET SCOTTIES 2024

Horaire préliminaire (16 équipes masculines et 7 équipes féminines)

F = Femmes                                                            A = Hommes section A                                                            B = Hommes section B                                                            C = Hommes section C

Jour Heure Glace A Glace B Glace C Glace D

Hommes pratiques groupe B

Glace E

20h00

8h15

F1

F2

B1

A9

A8

Finale provinciale Tic-Tap-Toc

Hommes : Page 1 vs 2 Hommes : Pages 3 vs 4

Femmes : bris d'égalité (au besoin) Femmes : bris d'égalité (au besoin) C12 C11 Femmes : bris d'égalité (au besoin)

Femmes : Finale

Hommes : Demi-finale

Femmes : Demi-finale

Remise des médailles (hommes) et cérémonies de clôture
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Hommes pratiques groupe C

Hommes pratiques groupe A

Femmes : pratiques 
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Remise des médailles (femmes)

Hommes : Finale
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C10

Hommes : Pratique optionelle Q1 (1 heure)
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